
Topaz Həftəlik Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 1

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
1 08.10.2024 14:00 1116 Port23y 3 SC Leiksoes Sportinq Braqa 3.52 3.43 1.74 1.15 1.14 1.48 1.56 1.92 1.18 3.32 1.61 1.89 2.46 1.34 2.46 1.29 1.64 1.76
2 08.10.2024 16:30 1145 Mis2Dəs 3 Əl Sekka Əl Hədid Aswan SC 2.41 2.45 3.06 1.26 1.27 1.19 2.15 1.44 1.57 1.95 2.73 1.28 4.59 1.07 2.73 1.23 3.19 1.15
3 08.10.2024 16:30 1149 Mis2Dəs 3 FK La Viena Qazl Kafr Eldvar 1.54 3.25 5.22 1.15 1.61 1.08 2.19 1.42 1.4 2.29 2.22 1.43 3.78 1.13 1.83 1.58 4 1.08
4 08.10.2024 18:00 1123 İor1 3 Əl Haşemeya FK Amman 1.86 3.15 3.38 1.17 1.43 1.16 1.81 1.65 1.31 2.58 1.98 1.55 3.28 1.18 1.95 1.5 2.85 1.21
5 08.10.2024 18:00 1128 Port23y 3 FK Famalikao Academico Viseu U23 1.69 3.42 3.76 1.15 1.51 1.13 1.61 1.85 1.19 3.2 1.66 1.83 2.56 1.32 1.64 1.76 2.62 1.25
6 08.10.2024 20:45 23671 UEFAÇLQ 3 AS Roma VFL Volfsburq 4.27 3.77 1.58 1.14 1.12 1.65 1.59 1.96 1.16 3.7 1.56 2.04 2.36 1.41 2.7 1.27 1.52 1.99
7 08.10.2024 20:45 23673 UEFAÇLQ 3 Olimpik Lionnais Galatasaray Istanbul 1.01 8.64 21.37 1.01 2.48 1.01 - - 1.01 7.46 1.04 6.04 1.16 3.78 - - - -
8 08.10.2024 22:00 21666 İngTrof 3 Çeltenham Taun Ridinq 3 3.37 1.92 1.16 1.19 1.4 1.51 2 1.17 3.38 1.59 1.92 2.41 1.36 2.21 1.37 1.71 1.68
9 08.10.2024 22:00 21644 İngTrof 3 FC Morekeimb FK Nottinqam Forest 2.05 3.42 2.71 1.16 1.36 1.22 1.47 2.09 1.15 3.54 1.54 2.01 2.3 1.4 1.73 1.66 2.03 1.46
10 08.10.2024 22:00 21663 İngTrof 3 Flitvud Taun Barrou 2.1 3.26 2.72 1.17 1.34 1.22 1.63 1.83 1.24 2.93 1.76 1.71 2.82 1.26 1.95 1.5 2.29 1.34
11 08.10.2024 22:00 21665 İngTrof 3 Karlisl Yunayted Uiqan 2.64 3.29 2.14 1.17 1.23 1.33 1.58 1.9 1.21 3.08 1.7 1.78 2.67 1.29 2.18 1.39 1.92 1.52
12 08.10.2024 22:00 21657 İngTrof 3 Leyton Orient Kolçester Yunated 1.79 3.45 3.31 1.15 1.46 1.16 1.53 1.97 1.17 3.39 1.58 1.93 2.41 1.36 1.65 1.75 2.34 1.33
13 08.10.2024 22:00 21667 İngTrof 3 Milton Keynes Dons FK Arsenal 1.72 3.74 3.32 1.13 1.49 1.15 1.39 2.27 1.1 4.15 1.39 2.33 1.96 1.56 1.47 2.01 2.06 1.44
14 08.10.2024 22:00 21658 İngTrof 3 Nottsa Kaunti Northemton Taun 2.11 3.41 2.62 1.16 1.34 1.23 1.4 2.23 1.13 3.83 1.46 2.14 2.13 1.47 1.69 1.7 1.89 1.53
15 08.10.2024 22:00 21653 İngTrof 3 Peterborou Yunayted FC Stiveneic 2.05 3.17 2.89 1.17 1.36 1.2 1.6 1.87 1.22 3.02 1.74 1.74 2.73 1.28 1.88 1.54 2.32 1.34
16 08.10.2024 22:00 21645 İngTrof 3 Roterham Yunayted Nyukasl Yunayted 1.31 4.65 5.85 1.07 1.86 1.05 1.73 1.72 1.15 3.61 1.5 2.07 2.25 1.42 1.35 2.28 3.26 1.15
17 08.10.2024 22:00 21655 İngTrof 3 Svindon Taun Bristol Rovers 2.66 3.29 2.12 1.17 1.23 1.34 1.58 1.9 1.21 3.08 1.7 1.79 2.66 1.29 2.19 1.38 1.91 1.52
18 08.10.2024 22:00 21654 İngTrof 3 Tranmere Rovers FC Akkrinqton Stenli 1.81 3.43 3.26 1.15 1.45 1.16 1.59 1.88 1.2 3.17 1.66 1.83 2.59 1.31 1.71 1.68 2.44 1.3
19 08.10.2024 22:30 21638 İngTrof 3 Brekshem Uolverhempton Uonderers 1.1 6.28 12.45 1.02 2.21 1.01 1.99 1.52 1.08 4.51 1.31 2.58 1.81 1.67 1.14 3.27 4.26 1.06
20 08.10.2024 22:30 21656 İngTrof 3 Qrimsbi Taun Linkoln Siti 3.04 3.26 1.95 1.17 1.18 1.4 1.51 2 1.17 3.35 1.61 1.9 2.44 1.35 2.23 1.37 1.73 1.66
21 08.10.2024 22:30 21641 İngTrof 3 Şreusberi Taun Birminqam Siti 4.11 3.38 1.64 1.15 1.11 1.55 1.54 1.96 1.15 3.53 1.55 1.98 2.31 1.39 2.55 1.27 1.53 1.9
22 08.10.2024 22:45 21520 Şot 3 FK Falkirk FK Livinqston 1.9 3.37 3.26 1.18 1.46 1.18 1.63 1.9 1.22 3.21 1.73 1.81 2.75 1.31 1.8 1.65 2.5 1.31
23 08.10.2024 22:45 1106 İngHəv 3 FC Vortinq Uellinq Yunayted 1.73 3.38 3.62 1.15 1.49 1.14 1.51 2 1.16 3.5 1.56 1.97 2.32 1.39 1.58 1.82 2.39 1.31
24 08.10.2024 22:45 23965 İngFA 3 Biqqlsueyd Taun FK Alfreton Taun 5.38 4.02 1.44 1.12 1.08 1.79 1.55 2.03 1.12 4.25 1.44 2.3 2.07 1.55 2.78 1.25 1.37 2.34
25 08.10.2024 22:45 23964 İngFA 3 Çeşam Yunayted Bişops Kliv 1.21 5.52 8.13 1.05 2.15 1.03 1.88 1.64 1.13 4.03 1.46 2.24 2.18 1.49 1.27 2.67 3.92 1.11
26 08.10.2024 22:45 23963 İngFA 3 Louestoft Taun Haringey Borou 1.41 4.42 5.15 1.1 1.83 1.08 1.6 1.94 1.13 4.05 1.46 2.24 2.16 1.5 1.38 2.3 2.89 1.23
27 08.10.2024 22:45 21637 İngTrof 3 Bolton Uanderers Aston Villa 1.4 4.11 5.25 1.1 1.75 1.07 1.51 2.01 1.1 4.16 1.38 2.34 1.96 1.57 1.32 2.36 2.65 1.25
28 08.10.2024 22:45 21592 İngTrof 3 Haddersfild Taun Bernsley 1.88 3.45 3.04 1.15 1.42 1.18 1.49 2.05 1.16 3.52 1.54 1.99 2.32 1.39 1.66 1.73 2.18 1.39
29 08.10.2024 22:45 21581 İngTrof 3 Kreve Aleksandra FK Harrogeyt Taun 1.83 3.26 3.36 1.16 1.44 1.16 1.6 1.87 1.21 3.11 1.69 1.79 2.64 1.3 1.74 1.66 2.49 1.29
30 08.10.2024 22:45 21627 İngTrof 3 Krouley Taun Vimbledon 2.41 3.25 2.34 1.17 1.27 1.29 1.5 2.03 1.18 3.34 1.6 1.9 2.44 1.35 1.96 1.5 1.92 1.52
31 08.10.2024 14:00 1116 Port23y 3 SC Leiksoes Sportinq Braqa 3.52 3.43 1.74 1.15 1.14 1.48 1.56 1.92 1.18 3.32 1.61 1.89 2.46 1.34 2.46 1.29 1.64 1.76
32 08.10.2024 16:30 1145 Mis2Dəs 3 Əl Sekka Əl Hədid Aswan SC 2.41 2.45 3.06 1.26 1.27 1.19 2.15 1.44 1.57 1.95 2.73 1.28 4.59 1.07 2.73 1.23 3.19 1.15
33 08.10.2024 16:30 1149 Mis2Dəs 3 FK La Viena Qazl Kafr Eldvar 1.54 3.25 5.22 1.15 1.61 1.08 2.19 1.42 1.4 2.29 2.22 1.43 3.78 1.13 1.83 1.58 4 1.08
34 08.10.2024 18:00 1123 İor1 3 Əl Haşemeya FK Amman 1.86 3.15 3.38 1.17 1.43 1.16 1.81 1.65 1.31 2.58 1.98 1.55 3.28 1.18 1.95 1.5 2.85 1.21



  
Topaz Həftəlik 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
1 08.10.2024 14:00 1116 Port23y 3 SC Leiksoes Sportinq Braqa 3.86 2.11 2.24 1.26 2.53 2.09 1.42 1.61 1.79 5.81 14.18 22.44 7.96 5.26 4.37 37.76 13.73
2 08.10.2024 16:30 1145 Mis2Dəs 3 Əl Sekka Əl Hədid Aswan SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 08.10.2024 16:30 1149 Mis2Dəs 3 FK La Viena Qazl Kafr Eldvar - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 08.10.2024 18:00 1123 İor1 3 Əl Haşemeya FK Amman - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 08.10.2024 18:00 1128 Port23y 3 FK Famalikao Academico Viseu U23 2.19 2.09 4.09 1.27 2.48 1.61 1.79 2.18 1.39 2.48 14.02 41.29 4.23 5.16 8.37 22.75 14.56
6 08.10.2024 20:45 23671 UEFAÇLQ 3 AS Roma VFL Volfsburq 4.43 2.23 2.06 1.24 2.69 2.22 1.41 1.54 1.96 7.08 15.36 21.39 9.66 5.85 4.16 44.66 14.82
7 08.10.2024 20:45 23673 UEFAÇLQ 3 Olimpik Lionnais Galatasaray Istanbul 1.16 4.37 13.01 1.03 4.71 - - - - 1.12 50 50 3.82 43.7 50 14.81 50
8 08.10.2024 22:00 21666 İngTrof 3 Çeltenham Taun Ridinq 3.42 2.1 2.42 1.25 2.55 1.96 1.49 1.67 1.72 4.85 13.57 23.14 6.94 5.25 4.75 32.12 13.3
9 08.10.2024 22:00 21644 İngTrof 3 FC Morekeimb FK Nottinqam Forest 2.54 2.14 3.15 1.24 2.62 1.68 1.71 1.86 1.56 3.1 13.2 28.71 5.06 5.44 6.43 23.31 13.35
10 08.10.2024 22:00 21663 İngTrof 3 Flitvud Taun Barrou 2.68 1.98 3.3 1.31 2.34 1.82 1.59 2.01 1.46 3.29 13.94 32.04 4.85 4.81 6.06 26.29 14.12
11 08.10.2024 22:00 21665 İngTrof 3 Karlisl Yunayted Uiqan 3.18 2.02 2.7 1.29 2.41 1.95 1.5 1.8 1.6 4.26 13.79 25.86 5.99 4.95 5.02 30.24 13.66
12 08.10.2024 22:00 21657 İngTrof 3 Leyton Orient Kolçester Yunated 2.29 2.12 3.68 1.25 2.56 1.62 1.78 2.03 1.46 2.66 13.63 35.2 4.49 5.35 7.58 22.33 13.99
13 08.10.2024 22:00 21667 İngTrof 3 Milton Keynes Dons FK Arsenal 2.16 2.3 3.56 1.18 2.9 1.5 1.95 1.87 1.55 2.48 13.55 32.41 4.62 6.27 8.13 19.86 13.76
14 08.10.2024 22:00 21658 İngTrof 3 Nottsa Kaunti Northemton Taun 2.55 2.2 3.01 1.21 2.75 1.65 1.75 1.78 1.62 3.17 12.64 26.97 5.35 5.59 6.45 23.02 12.76
15 08.10.2024 22:00 21653 İngTrof 3 Peterborou Yunayted FC Stiveneic 2.58 2.01 3.39 1.3 2.38 1.77 1.62 2.02 1.46 3.15 13.22 33.08 4.85 4.72 6.51 25.68 13.48
16 08.10.2024 22:00 21645 İngTrof 3 Roterham Yunayted Nyukasl Yunayted 1.76 2.29 5.72 1.22 2.7 1.42 2.11 2.48 1.29 1.81 20.01 50 3.46 7.16 13.1 19.81 20.13
17 08.10.2024 22:00 21655 İngTrof 3 Svindon Taun Bristol Rovers 3.2 2.02 2.68 1.29 2.41 1.95 1.5 1.79 1.61 4.3 13.8 25.68 6.05 4.96 4.98 30.45 13.65
18 08.10.2024 22:00 21654 İngTrof 3 Tranmere Rovers FC Akkrinqton Stenli 2.35 2.06 3.72 1.28 2.46 1.67 1.72 2.08 1.43 2.72 14.11 36.16 4.4 5.19 7.29 23.16 14.47
19 08.10.2024 22:30 21638 İngTrof 3 Brekshem Uolverhempton Uonderers 1.4 2.76 9.88 1.15 3.13 1.24 2.7 3.02 1.18 1.37 31.79 50 3.28 10.57 31.49 21.8 29.82
20 08.10.2024 22:30 21656 İngTrof 3 Qrimsbi Taun Linkoln Siti 3.43 2.1 2.43 1.26 2.54 1.97 1.49 1.67 1.72 4.91 13.15 23.59 7.05 5.06 4.83 32.56 12.83
21 08.10.2024 22:30 21641 İngTrof 3 Şreusberi Taun Birminqam Siti 4.2 2.19 2.06 1.23 2.65 2.13 1.41 1.53 1.9 6.81 13.75 21.96 9.45 5.3 4.35 42.25 13.08
22 08.10.2024 22:45 21520 Şot 3 FK Falkirk FK Livinqston 2.45 2.07 3.73 1.3 2.45 1.73 1.72 2.13 1.45 2.87 13.92 36.5 4.59 5.02 7.25 24.52 14.3
23 08.10.2024 22:45 1106 İngHəv 3 FC Vortinq Uellinq Yunayted 2.18 2.16 3.86 1.24 2.62 1.57 1.84 2.05 1.44 2.51 13.08 37.46 4.49 5.31 8.36 22.03 13.58
24 08.10.2024 22:45 23965 İngFA 3 Biqqlsueyd Taun FK Alfreton Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
25 08.10.2024 22:45 23964 İngFA 3 Çeşam Yunayted Bişops Kliv - - - - - - - - - - - - - - - - -
26 08.10.2024 22:45 23963 İngFA 3 Louestoft Taun Haringey Borou - - - - - - - - - - - - - - - - -
27 08.10.2024 22:45 21637 İngTrof 3 Bolton Uanderers Aston Villa 1.78 2.4 4.93 1.18 2.95 1.38 2.19 2.18 1.38 1.9 15.49 50 3.97 6.75 12.48 19.43 15.88
28 08.10.2024 22:45 21592 İngTrof 3 Haddersfild Taun Bernsley 2.37 2.14 3.44 1.24 2.61 1.63 1.76 1.94 1.5 2.81 13.35 31.93 4.72 5.45 7.11 22.37 13.62
29 08.10.2024 22:45 21581 İngTrof 3 Kreve Aleksandra FK Harrogeyt Taun 2.34 2.05 3.76 1.28 2.43 1.68 1.71 2.11 1.42 2.74 13.4 37.3 4.49 4.89 7.51 23.92 13.85
30 08.10.2024 22:45 21627 İngTrof 3 Krouley Taun Vimbledon 2.89 2.08 2.82 1.26 2.53 1.81 1.59 1.79 1.61 3.77 12.9 26.35 5.75 5.06 5.61 26.93 12.88
31 08.10.2024 14:00 1116 Port23y 3 SC Leiksoes Sportinq Braqa 3.86 2.11 2.24 1.26 2.53 2.09 1.42 1.61 1.79 5.81 14.18 22.44 7.96 5.26 4.37 37.76 13.73
32 08.10.2024 16:30 1145 Mis2Dəs 3 Əl Sekka Əl Hədid Aswan SC - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 08.10.2024 16:30 1149 Mis2Dəs 3 FK La Viena Qazl Kafr Eldvar - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 08.10.2024 18:00 1123 İor1 3 Əl Haşemeya FK Amman - - - - - - - - - - - - - - - - -

2

Topaz Futbol Proqramı 



  

Topaz Həftəlik 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 3

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

1 08.10.2024 14:00 1116 Port23y 3 SC Leiksoes Sportinq Braqa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2 08.10.2024 16:30 1145 Mis2Dəs 3 Əl Sekka Əl Hədid Aswan SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
3 08.10.2024 16:30 1149 Mis2Dəs 3 FK La Viena Qazl Kafr Eldvar - - - - - - - - - - - - - - - - - -
4 08.10.2024 18:00 1123 İor1 3 Əl Haşemeya FK Amman - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5 08.10.2024 18:00 1128 Port23y 3 FK Famalikao Academico Viseu U23 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
6 08.10.2024 20:45 23671 UEFAÇLQ 3 AS Roma VFL Volfsburq 7.55 8.79 4.71 15.52 2.98 2.85 10.12 6.74 5.19 11.53 4.33 2.21 5.75 13.98 5.2 11.56 2.45 3.59
7 08.10.2024 20:45 23673 UEFAÇLQ 3 Olimpik Lionnais Galatasaray Istanbul - - - - - - - - - - - - - - - - - -
8 08.10.2024 22:00 21666 İngTrof 3 Çeltenham Taun Ridinq - - - - - - - - - - - - - - - - - -
9 08.10.2024 22:00 21644 İngTrof 3 FC Morekeimb FK Nottinqam Forest - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10 08.10.2024 22:00 21663 İngTrof 3 Flitvud Taun Barrou - - - - - - - - - - - - - - - - - -
11 08.10.2024 22:00 21665 İngTrof 3 Karlisl Yunayted Uiqan - - - - - - - - - - - - - - - - - -
12 08.10.2024 22:00 21657 İngTrof 3 Leyton Orient Kolçester Yunated - - - - - - - - - - - - - - - - - -
13 08.10.2024 22:00 21667 İngTrof 3 Milton Keynes Dons FK Arsenal - - - - - - - - - - - - - - - - - -
14 08.10.2024 22:00 21658 İngTrof 3 Nottsa Kaunti Northemton Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
15 08.10.2024 22:00 21653 İngTrof 3 Peterborou Yunayted FC Stiveneic - - - - - - - - - - - - - - - - - -
16 08.10.2024 22:00 21645 İngTrof 3 Roterham Yunayted Nyukasl Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
17 08.10.2024 22:00 21655 İngTrof 3 Svindon Taun Bristol Rovers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
18 08.10.2024 22:00 21654 İngTrof 3 Tranmere Rovers FC Akkrinqton Stenli - - - - - - - - - - - - - - - - - -
19 08.10.2024 22:30 21638 İngTrof 3 Brekshem Uolverhempton Uonderers - - - - - - - - - - - - - - - - - -
20 08.10.2024 22:30 21656 İngTrof 3 Qrimsbi Taun Linkoln Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
21 08.10.2024 22:30 21641 İngTrof 3 Şreusberi Taun Birminqam Siti - - - - - - - - - - - - - - - - - -
22 08.10.2024 22:45 21520 Şot 3 FK Falkirk FK Livinqston 3.73 3.32 4.34 11.98 6.18 6.06 4.48 2.9 4.37 11.69 7.14 5.35 2.65 5.24 4.36 11.63 4.23 11.16
23 08.10.2024 22:45 1106 İngHəv 3 FC Vortinq Uellinq Yunayted - - - - - - - - - - - - - - - - - -
24 08.10.2024 22:45 23965 İngFA 3 Biqqlsueyd Taun FK Alfreton Taun 8.99 12.29 4.88 19.16 2.6 2.66 13.94 8.13 5.87 10.92 4.56 1.87 7.61 16.54 5.94 11.07 2.48 2.81
25 08.10.2024 22:45 23964 İngFA 3 Çeşam Yunayted Bişops Kliv 2.62 1.89 7.74 20.37 16.5 16.76 3.39 1.63 7.46 21.47 17.74 15.22 1.98 2.46 7.57 21.82 10.66 30
26 08.10.2024 22:45 23963 İngFA 3 Louestoft Taun Haringey Borou 2.63 2.53 5.49 19.6 8.92 11.26 4.19 1.88 6.27 12.93 12.68 8.06 2.33 2.88 6.33 13.07 7.08 16.91
27 08.10.2024 22:45 21637 İngTrof 3 Bolton Uanderers Aston Villa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
28 08.10.2024 22:45 21592 İngTrof 3 Haddersfild Taun Bernsley - - - - - - - - - - - - - - - - - -
29 08.10.2024 22:45 21581 İngTrof 3 Kreve Aleksandra FK Harrogeyt Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
30 08.10.2024 22:45 21627 İngTrof 3 Krouley Taun Vimbledon - - - - - - - - - - - - - - - - - -
31 08.10.2024 14:00 1116 Port23y 3 SC Leiksoes Sportinq Braqa - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 08.10.2024 16:30 1145 Mis2Dəs 3 Əl Sekka Əl Hədid Aswan SC - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 08.10.2024 16:30 1149 Mis2Dəs 3 FK La Viena Qazl Kafr Eldvar - - - - - - - - - - - - - - - - - -
34 08.10.2024 18:00 1123 İor1 3 Əl Haşemeya FK Amman - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



Topaz Həftəlik Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 4

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
31 08.10.2024 22:45 1115 İngHəv 3 Billerikay Taun FK Dartford 1.61 3.55 4.05 1.13 1.56 1.11 1.61 1.86 1.18 3.31 1.61 1.89 2.47 1.34 1.56 1.85 2.68 1.24
32 08.10.2024 22:45 1113 İngHəv 3 Kenvi Aylend Kreq Valli Peyper Mills 2.43 3.3 2.3 1.17 1.27 1.29 1.45 2.12 1.15 3.55 1.54 2 2.29 1.4 1.9 1.53 1.84 1.57
33 08.10.2024 22:45 21607 İngKonf 3 Tamuort FCPre Geytshed 3.23 3.42 1.89 1.17 1.19 1.46 1.57 1.99 1.19 3.42 1.65 1.91 2.56 1.35 2.39 1.35 1.74 1.71
34 08.10.2024 22:45 1111 İngHəv 3 FC Vinçester Siti Pul Taun 2.21 3.28 2.55 1.17 1.32 1.25 1.43 2.16 1.14 3.65 1.51 2.04 2.23 1.42 1.77 1.63 1.91 1.52
35 08.10.2024 22:45 1102 İngHəv 3 Morpet Taun FK İlkeston Taun 2.73 3.43 2.03 1.15 1.22 1.36 1.42 2.2 1.13 3.78 1.47 2.12 2.15 1.46 1.96 1.5 1.67 1.72
36 08.10.2024 22:45 1112 İngHəv 3 Uorksop Taun Preskot Keybls 1.27 4.68 6.83 1.07 1.92 1.04 1.67 1.78 1.11 4.02 1.41 2.28 2.02 1.52 1.27 2.53 3.23 1.15
37 08.10.2024 23:00 23672 UEFAÇLQ 3 Çelsi Real Madrid CF 1.34 4.65 5.85 1.09 1.92 1.06 1.63 1.9 1.12 4.18 1.44 2.3 2.1 1.53 1.33 2.45 3.06 1.2
38 08.10.2024 23:00 23667 UEFAÇLQ 3 LFC Seltik FC Tvente 3.61 3.44 1.78 1.17 1.16 1.52 1.42 2.3 1.12 4.27 1.44 2.29 2.06 1.55 2.18 1.43 1.51 2.01
39 09.10.2024 00:30 1136 KolumB 3 Orsomarso Atletiko Huila 2.65 2.72 2.46 1.22 1.23 1.26 1.87 1.6 1.39 2.31 2.23 1.43 3.72 1.13 2.59 1.26 2.47 1.29
40 09.10.2024 05:00 1135 KolumKub 3 Atletiko Bukaramanqa FC Millonarios 2.55 2.67 2.75 - - - - - - - - - - - - - - -
41 09.10.2024 14:00 2658 YapJKub 3 Albireks Niiqata Kavasaki Frontale 2.5 3.13 2.32 1.19 1.27 1.3 1.51 2.04 1.18 3.3 1.63 1.87 2.48 1.34 2.02 1.48 1.94 1.53
42 09.10.2024 14:00 2663 YapJKub 3 Yokohama F Marinos Naqoya Qrampus Eyt 2.06 3.31 2.76 1.17 1.37 1.22 1.45 2.18 1.14 3.66 1.51 2.05 2.22 1.43 1.72 1.7 2.02 1.48
43 09.10.2024 20:45 23678 UEFAÇLQ 3 FK Bayern Münhen QFK Arsenal 1.88 3.49 3.03 1.15 1.44 1.19 1.44 2.19 1.13 3.78 1.47 2.12 2.15 1.46 1.61 1.82 2.1 1.44
44 09.10.2024 20:45 23676 UEFAÇLQ 3 Hammrbi İF SKN Sent Polten 1.17 5.11 10.21 1.1 1.85 1.06 2.25 1.42 1.18 3.34 1.59 1.92 2.45 1.35 1.3 2.49 4.73 1.04
45 09.10.2024 21:30 18984 FraMill 3 Orleans Valensyen 1.9 3.04 3.41 1.19 1.43 1.16 1.87 1.63 1.34 2.48 2.05 1.51 3.42 1.17 2.03 1.48 2.99 1.2
46 09.10.2024 23:00 23674 UEFAÇLQ 3 Vaalerenga Oslo Yuventus 8.64 5.08 1.19 1.05 1.03 2.1 1.63 1.86 1.07 4.7 1.29 2.68 1.74 1.74 3.29 1.16 1.18 3.08
47 09.10.2024 23:00 23677 UEFAÇLQ 3 WFC Mançester Siti FC Barselona 7.24 4.77 1.25 1.07 1.04 2 1.91 1.6 1.16 3.48 1.54 2 2.34 1.38 3.87 1.1 1.34 2.37
48 10.10.2024 01:00 22406 KolumA 3 FC Enviqado Deportivo Pasto 3.23 2.78 2.04 1.2 1.16 1.34 1.95 1.52 1.42 2.21 2.27 1.39 3.8 1.12 3 1.17 2.23 1.35
49 10.10.2024 02:30 22707 BrazlA 2 Atletiko Mineiro MG Qremio FB Porto Aleqrense 1.78 3.19 3.93 1.2 1.57 1.15 1.9 1.66 1.33 2.65 2.03 1.57 3.42 1.19 1.91 1.57 3.2 1.18
50 10.10.2024 03:00 22059 BrazlB 3 Botafoqo SP FK SP Quarani 2.2 2.61 3.21 1.25 1.33 1.18 2.22 1.43 1.57 1.95 2.7 1.28 4.61 1.07 2.64 1.26 3.4 1.14
51 10.10.2024 04:00 19418 BrazlB 3 Paysandu SC PA Çapekoense SC 1.71 2.98 4.33 1.19 1.52 1.11 2.17 1.45 1.45 2.17 2.35 1.38 4.03 1.11 2.06 1.46 3.81 1.1
52 10.10.2024 04:30 22452 KolumA 3 Atletiko Nasional Medellin Deportivo Kali 1.49 3.48 4.97 1.12 1.62 1.08 1.86 1.58 1.25 2.76 1.82 1.64 2.92 1.22 1.61 1.76 3.36 1.12
53 10.10.2024 13:10 1154 DÇSeçAsiya 3 Avstraliya Çin 1.12 5.71 11.92 1.03 2.25 1.01 - - - - - - - - - - - -
54 10.10.2024 20:00 15497 UEFAMilltLiq 1 Latviya Şimali Makedoniya 3.44 3.11 2.05 1.26 1.23 1.53 1.87 1.71 1.36 2.67 2.12 1.57 3.65 1.2 2.96 1.23 2.11 1.48
55 10.10.2024 20:00 15496 UEFAMilltLiq 1 Moldova Respublikası Andorra 1.41 3.69 8.3 1.17 2.14 1.06 2.62 1.35 1.44 2.41 2.34 1.47 4.18 1.15 1.73 1.75 5.33 1.04
56 10.10.2024 22:45 15820 UEFAMilltLiq 1 Avstriya Qazaxstan 1.13 6.74 14.39 1.05 3.06 1.02 2.23 1.49 1.13 4.51 1.44 2.4 2.11 1.57 1.2 3.13 5.04 1.05
57 10.10.2024 22:45 15818 UEFAMilltLiq 1 Cəbəli-Tariq San Marino 1.55 3.45 6.14 1.21 1.92 1.1 2.39 1.43 1.45 2.37 2.37 1.45 4.28 1.14 1.86 1.63 4.65 1.07
58 10.10.2024 22:45 15816 UEFAMilltLiq 1 Finlandiya İrlandiya 2.48 2.91 2.83 1.3 1.38 1.31 2.01 1.6 1.46 2.35 2.41 1.44 4.32 1.14 2.6 1.31 2.84 1.25
59 10.10.2024 22:45 15817 UEFAMilltLiq 1 İngiltərə Yunanıstan 1.27 4.95 9.22 1.1 2.51 1.05 2.13 1.54 1.21 3.53 1.68 1.95 2.67 1.36 1.38 2.35 4.57 1.07
60 10.10.2024 22:45 15814 UEFAMilltLiq 1 İsrail Fransa 9.67 5.61 1.22 1.08 1.04 2.67 1.92 1.67 1.14 4.36 1.47 2.33 2.17 1.54 4.11 1.1 1.27 2.78
61 08.10.2024 22:45 1102 İngHəv 3 Morpet Taun FK İlkeston Taun 2.73 3.43 2.03 1.15 1.22 1.36 1.42 2.2 1.13 3.78 1.47 2.12 2.15 1.46 1.96 1.5 1.67 1.72
62 08.10.2024 22:45 1112 İngHəv 3 Uorksop Taun Preskot Keybls 1.27 4.68 6.83 1.07 1.92 1.04 1.67 1.78 1.11 4.02 1.41 2.28 2.02 1.52 1.27 2.53 3.23 1.15
63 08.10.2024 23:00 23672 UEFAÇLQ 3 Çelsi Real Madrid CF 1.34 4.65 5.85 1.09 1.92 1.06 1.63 1.9 1.12 4.18 1.44 2.3 2.1 1.53 1.33 2.45 3.06 1.2
64 08.10.2024 23:00 23667 UEFAÇLQ 3 LFC Seltik FC Tvente 3.61 3.44 1.78 1.17 1.16 1.52 1.42 2.3 1.12 4.27 1.44 2.29 2.06 1.55 2.18 1.43 1.51 2.01
65 09.10.2024 00:30 1136 KolumB 3 Orsomarso Atletiko Huila 2.65 2.72 2.46 1.22 1.23 1.26 1.87 1.6 1.39 2.31 2.23 1.43 3.72 1.13 2.59 1.26 2.47 1.29



  
Topaz Həftəlik 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
31 08.10.2024 22:45 1115 İngHəv 3 Billerikay Taun FK Dartford - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 08.10.2024 22:45 1113 İngHəv 3 Kenvi Aylend Kreq Valli Peyper Mills - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 08.10.2024 22:45 21607 İngKonf 3 Tamuort FCPre Geytshed 3.65 2.12 2.41 1.27 2.55 2.07 1.48 1.69 1.76 5.26 14.01 23.65 7.34 5.22 4.68 34.95 13.66
34 08.10.2024 22:45 1111 İngHəv 3 FC Vinçester Siti Pul Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 08.10.2024 22:45 1102 İngHəv 3 Morpet Taun FK İlkeston Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 08.10.2024 22:45 1112 İngHəv 3 Uorksop Taun Preskot Keybls - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 08.10.2024 23:00 23672 UEFAÇLQ 3 Çelsi Real Madrid CF 1.77 2.42 5.52 1.2 2.91 1.4 2.24 2.39 1.35 1.84 18.48 50 3.73 7.37 13.42 19.64 18.65
38 08.10.2024 23:00 23667 UEFAÇLQ 3 LFC Seltik FC Tvente 3.72 2.32 2.17 1.2 2.91 1.95 1.55 1.53 1.98 5.71 12.8 21.42 8.79 5.7 4.88 34.83 12.36
39 09.10.2024 00:30 1136 KolumB 3 Orsomarso Atletiko Huila 3.3 1.8 3.11 1.44 2.03 2.17 1.39 2.1 1.42 4.37 13.6 35.49 5.65 3.67 5.3 37.46 13.52
40 09.10.2024 05:00 1135 KolumKub 3 Atletiko Bukaramanqa FC Millonarios - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 09.10.2024 14:00 2658 YapJKub 3 Albireks Niiqata Kavasaki Frontale 2.98 2.09 2.81 1.26 2.47 1.86 1.58 1.81 1.62 3.94 12.58 26.76 6.01 4.89 5.65 28.18 12.52
42 09.10.2024 14:00 2663 YapJKub 3 Yokohama F Marinos Naqoya Qrampus Eyt 2.53 2.18 3.17 1.22 2.63 1.67 1.75 1.85 1.59 3.11 12.59 28.95 5.25 5.37 6.72 23.5 12.77
43 09.10.2024 20:45 23678 UEFAÇLQ 3 FK Bayern Münhen QFK Arsenal 2.35 2.22 3.41 1.21 2.68 1.6 1.83 1.9 1.55 2.79 13.18 31.06 4.87 5.71 7.33 21.85 13.42
44 09.10.2024 20:45 23676 UEFAÇLQ 3 Hammrbi İF SKN Sent Polten 1.57 2.37 9.22 1.23 2.56 1.38 2.26 3.29 1.16 1.55 27.79 50 3.14 7.46 22.47 25.04 28.15
45 09.10.2024 21:30 18984 FraMill 3 Orleans Valensyen 2.54 1.89 4.07 1.38 2.1 1.86 1.58 2.38 1.33 2.96 14.63 44.8 4.31 4.2 7.11 28.72 15.16
46 09.10.2024 23:00 23674 UEFAÇLQ 3 Vaalerenga Oslo Yuventus 7.04 2.73 1.51 1.13 3.16 2.51 1.3 1.26 2.64 15.05 20.27 20.14 21.64 8.7 3.72 50 20.53
47 09.10.2024 23:00 23677 UEFAÇLQ 3 WFC Mançester Siti FC Barselona 6.87 2.33 1.68 1.22 2.61 2.79 1.23 1.41 2.18 13.17 22.54 21.59 16.12 7.21 3.34 50 22.26
48 10.10.2024 01:00 22406 KolumA 3 FC Enviqado Deportivo Pasto 3.92 1.77 2.7 1.44 1.94 2.38 1.3 1.96 1.47 5.58 14.82 32.45 6.55 3.67 4.41 46.07 14.34
49 10.10.2024 02:30 22707 BrazlA 2 Atletiko Mineiro MG Qremio FB Porto Aleqrense 2.37 1.94 4.46 1.37 2.18 1.79 1.66 2.48 1.32 2.76 15.48 50 4.28 4.52 8.39 28.64 16.21
50 10.10.2024 03:00 22059 BrazlB 3 Botafoqo SP FK SP Quarani 3.01 1.69 4.1 1.55 1.8 2.2 1.4 2.6 1.27 3.61 15.51 50 4.55 3.27 6.28 40.39 15.92
51 10.10.2024 04:00 19418 BrazlB 3 Paysandu SC PA Çapekoense SC 2.38 1.81 5.08 1.45 1.95 1.87 1.57 2.8 1.23 2.64 16.45 50 3.83 3.84 8.49 31.9 17.39
52 10.10.2024 04:30 22452 KolumA 3 Atletiko Nasional Medellin Deportivo Kali 1.99 2.02 5.21 1.3 2.26 1.58 1.79 2.55 1.25 2.15 16.11 50 3.66 4.9 10.37 24.4 17.05
53 10.10.2024 13:10 1154 DÇSeçAsiya 3 Avstraliya Çin - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 10.10.2024 20:00 15497 UEFAMilltLiq 1 Latviya Şimali Makedoniya 3.98 1.92 2.65 1.39 2.17 2.37 1.37 1.91 1.59 5.86 15.26 30.78 7.29 4.32 4.74 44.72 14.75
55 10.10.2024 20:00 15496 UEFAMilltLiq 1 Moldova Respublikası Andorra 1.93 1.96 8.06 1.42 2.1 1.67 1.82 3.58 1.15 2.03 22.3 50 3.46 4.58 15.6 35.25 24.35
56 10.10.2024 22:45 15820 UEFAMilltLiq 1 Avstriya Qazaxstan 1.46 2.7 10.6 1.18 2.98 1.3 2.64 3.38 1.17 1.45 33.96 50 3.43 10.11 32.38 25.96 33.05
57 10.10.2024 22:45 15818 UEFAMilltLiq 1 Cəbəli-Tariq San Marino 2.13 1.9 6.44 1.44 2.06 1.76 1.72 3.2 1.19 2.3 19.62 50 3.65 4.37 11.75 33.04 21.05
58 10.10.2024 22:45 15816 UEFAMilltLiq 1 Finlandiya İrlandiya 3.18 1.81 3.53 1.47 2.01 2.19 1.44 2.32 1.39 4.1 15.2 41.91 5.32 3.87 5.93 38.08 15.33
59 10.10.2024 22:45 15817 UEFAMilltLiq 1 İngiltərə Yunanıstan 1.68 2.33 7.92 1.26 2.6 1.44 2.21 3.14 1.2 1.72 23.93 50 3.49 6.98 19.24 25.98 24.89
60 10.10.2024 22:45 15814 UEFAMilltLiq 1 İsrail Fransa 7.78 2.55 1.59 1.19 2.92 2.9 1.24 1.35 2.45 16.88 24.81 23.22 21.63 8.53 3.61 50 24.76
61 08.10.2024 22:45 1102 İngHəv 3 Morpet Taun FK İlkeston Taun - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 08.10.2024 22:45 1112 İngHəv 3 Uorksop Taun Preskot Keybls - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 08.10.2024 23:00 23672 UEFAÇLQ 3 Çelsi Real Madrid CF 1.77 2.42 5.52 1.2 2.91 1.4 2.24 2.39 1.35 1.84 18.48 50 3.73 7.37 13.42 19.64 18.65
64 08.10.2024 23:00 23667 UEFAÇLQ 3 LFC Seltik FC Tvente 3.72 2.32 2.17 1.2 2.91 1.95 1.55 1.53 1.98 5.71 12.8 21.42 8.79 5.7 4.88 34.83 12.36
65 09.10.2024 00:30 1136 KolumB 3 Orsomarso Atletiko Huila 3.3 1.8 3.11 1.44 2.03 2.17 1.39 2.1 1.42 4.37 13.6 35.49 5.65 3.67 5.3 37.46 13.52

5

Topaz Futbol Proqramı 



  

Topaz Həftəlik 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 6

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

31 08.10.2024 22:45 1115 İngHəv 3 Billerikay Taun FK Dartford - - - - - - - - - - - - - - - - - -
32 08.10.2024 22:45 1113 İngHəv 3 Kenvi Aylend Kreq Valli Peyper Mills - - - - - - - - - - - - - - - - - -
33 08.10.2024 22:45 21607 İngKonf 3 Tamuort FCPre Geytshed 5.84 6.3 4.28 13.36 3.55 3.45 7.54 5.07 4.6 10.78 4.76 2.78 4.34 10.14 4.59 10.76 2.74 4.86
34 08.10.2024 22:45 1111 İngHəv 3 FC Vinçester Siti Pul Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
35 08.10.2024 22:45 1102 İngHəv 3 Morpet Taun FK İlkeston Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
36 08.10.2024 22:45 1112 İngHəv 3 Uorksop Taun Preskot Keybls - - - - - - - - - - - - - - - - - -
37 08.10.2024 23:00 23672 UEFAÇLQ 3 Çelsi Real Madrid CF 2.54 2.37 5.85 20.7 10.24 12.98 4.09 1.77 6.63 13.81 14.38 9.3 2.27 2.66 6.71 14.02 8.06 20.02
38 08.10.2024 23:00 23667 UEFAÇLQ 3 LFC Seltik FC Tvente 5.67 8.46 3.98 18.62 2.94 3.71 10.46 5.02 5.3 8.24 5.76 2.32 5.48 9.02 5.34 8.31 3.03 3.59
39 09.10.2024 00:30 1136 KolumB 3 Orsomarso Atletiko Huila - - - - - - - - - - - - - - - - - -
40 09.10.2024 05:00 1135 KolumKub 3 Atletiko Bukaramanqa FC Millonarios - - - - - - - - - - - - - - - - - -
41 09.10.2024 14:00 2658 YapJKub 3 Albireks Niiqata Kavasaki Frontale 4.49 4.84 3.87 12.67 4.19 4.45 6.15 3.76 4.28 9.45 5.77 3.46 3.51 6.97 4.27 9.43 3.3 6.31
42 09.10.2024 14:00 2663 YapJKub 3 Yokohama F Marinos Naqoya Qrampus Eyt 3.5 4.19 3.93 15.73 4.6 5.87 5.82 2.86 4.83 8.72 7.47 3.95 3.18 4.8 4.84 8.75 4.08 7.09
43 09.10.2024 20:45 23678 UEFAÇLQ 3 FK Bayern Münhen QFK Arsenal 3.17 3.81 4.13 17.26 4.96 6.66 5.52 2.54 5.18 8.97 8.32 4.32 2.99 4.13 5.2 9.02 4.49 7.82
44 09.10.2024 20:45 23676 UEFAÇLQ 3 Hammrbi İF SKN Sent Polten 3.09 1.6 8.53 14.15 26.46 18.34 2.74 1.7 6.52 30 19.23 25.19 1.72 2.69 6.52 30 12.69 30
45 09.10.2024 21:30 18984 FraMill 3 Orleans Valensyen 4.53 2.87 4.48 7.91 7.9 5.42 3.61 3.38 3.55 15.67 6.08 6.78 2.35 6.97 3.51 15.44 3.96 16.85
46 09.10.2024 23:00 23674 UEFAÇLQ 3 Vaalerenga Oslo Yuventus 15.27 22.55 6.6 27.12 2.22 2.08 23.77 13.78 7.88 14.11 4.36 1.45 13.07 30 8.21 14.74 2.35 1.98
47 09.10.2024 23:00 23677 UEFAÇLQ 3 WFC Mançester Siti FC Barselona 15.47 14.02 6.9 15.87 2.8 1.89 14.93 14.3 6.24 20.65 3.15 1.76 9.2 30 6.27 20.77 1.9 2.77
48 10.10.2024 01:00 22406 KolumA 3 FC Enviqado Deportivo Pasto - - - - - - - - - - - - - - - - - -
49 10.10.2024 02:30 22707 BrazlA 2 Atletiko Mineiro MG Qremio FB Porto Aleqrense 4.2 2.68 4.61 8.4 8.84 6.29 3.48 3.05 3.71 15.83 6.98 7.73 2.25 6.03 3.67 15.61 4.52 19.52
50 10.10.2024 03:00 22059 BrazlB 3 Botafoqo SP FK SP Quarani 6.8 2.94 4.67 5.07 9.75 4.37 3.38 5.07 2.79 22.81 4.75 8.07 2.43 13.09 2.75 22.31 3.42 24.03
51 10.10.2024 04:00 19418 BrazlB 3 Paysandu SC PA Çapekoense SC 4.99 2.33 5.05 6.26 12.11 6.24 2.91 3.42 3.27 22.57 6.68 10.65 2.02 7.5 3.22 22.05 4.67 30
52 10.10.2024 04:30 22452 KolumA 3 Atletiko Nasional Medellin Deportivo Kali - - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 10.10.2024 13:10 1154 DÇSeçAsiya 3 Avstraliya Çin - - - - - - - - - - - - - - - - - -
54 10.10.2024 20:00 15497 UEFAMilltLiq 1 Latviya Şimali Makedoniya 7.54 5.36 4.36 8.09 4.67 3.09 6.12 6.49 3.57 14.96 3.91 3.57 3.95 15.69 3.54 14.78 2.51 7.38
55 10.10.2024 20:00 15496 UEFAMilltLiq 1 Moldova Respublikası Andorra 4.69 1.76 6.63 6.77 24.79 10.96 2.44 2.67 3.88 30 11.61 23.5 1.7 5.34 3.8 30 8.34 30
56 10.10.2024 22:45 15820 UEFAMilltLiq 1 Avstriya Qazaxstan 2.76 1.59 9.95 20.78 30 26.89 3.2 1.49 8.56 30 28.06 30 1.89 2.17 8.78 30 17.91 30
57 10.10.2024 22:45 15818 UEFAMilltLiq 1 Cəbəli-Tariq San Marino 4.67 2.01 5.81 6.78 16.97 8.38 2.66 2.95 3.66 27.79 8.94 15.62 1.84 6.12 3.6 27.15 6.3 30
58 10.10.2024 22:45 15816 UEFAMilltLiq 1 Finlandiya İrlandiya 6.2 3.55 4.41 6.6 7 4.07 4.18 4.93 3.2 17.36 4.68 5.75 2.82 11.75 3.16 17.1 3.17 14.3
59 10.10.2024 22:45 15817 UEFAMilltLiq 1 İngiltərə Yunanıstan 3.12 1.79 7.12 13.33 20.08 15.32 2.98 1.85 5.85 24.73 16.37 19.03 1.84 3.01 5.84 24.7 10.5 30
60 10.10.2024 22:45 15814 UEFAMilltLiq 1 İsrail Fransa 18.31 18.81 7.39 19.57 2.62 1.87 20.07 17.13 7.22 20.6 3.5 1.61 12.03 30 7.35 20.99 2.02 2.4
61 08.10.2024 22:45 1102 İngHəv 3 Morpet Taun FK İlkeston Taun - - - - - - - - - - - - - - - - - -
62 08.10.2024 22:45 1112 İngHəv 3 Uorksop Taun Preskot Keybls - - - - - - - - - - - - - - - - - -
63 08.10.2024 23:00 23672 UEFAÇLQ 3 Çelsi Real Madrid CF 2.54 2.37 5.85 20.7 10.24 12.98 4.09 1.77 6.63 13.81 14.38 9.3 2.27 2.66 6.71 14.02 8.06 20.02
64 08.10.2024 23:00 23667 UEFAÇLQ 3 LFC Seltik FC Tvente 5.67 8.46 3.98 18.62 2.94 3.71 10.46 5.02 5.3 8.24 5.76 2.32 5.48 9.02 5.34 8.31 3.03 3.59
65 09.10.2024 00:30 1136 KolumB 3 Orsomarso Atletiko Huila - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 



Topaz Həftəlik Topaz Futbol Proqramı 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 7

FUTBOL
1x2 İkiqat şans

Hər iki
komanda qol

vuracaq
Toplam 1.5 Toplam

2.5
Toplam

3.5 1 Toplam 1.5 2 Toplam
1..5

1 X 2 12 X2 1X Bəli Xeyr Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt Üst Alt

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 101 100 102 112 120 110 106 107 XXX XXX 425 325 435 335 1415 1315 2415 2315
61 10.10.2024 22:45 15815 UEFAMilltLiq 1 İtaliya Belçika 2.01 3.24 3.39 1.25 1.55 1.23 1.7 1.88 1.26 3.13 1.86 1.75 3.03 1.28 1.91 1.6 2.63 1.3
62 10.10.2024 22:45 15819 UEFAMilltLiq 1 Norveç Sloveniya 1.57 3.71 5.21 1.19 1.9 1.12 1.74 1.83 1.21 3.49 1.71 1.91 2.69 1.35 1.56 1.96 3.19 1.2
63 11.10.2024 00:00 15912 DünKubCONMEBOL 2 Boliviya Kolumbiya 2.64 2.95 2.31 1.2 1.24 1.31 1.78 1.7 1.32 2.55 2.01 1.53 3.31 1.18 2.47 1.31 2.27 1.37
64 11.10.2024 01:00 15995 DünKubCONMEBOL 2 Ekvador Paraqvay 1.5 3.22 5.74 1.15 1.67 1.07 2.31 1.39 1.42 2.24 2.27 1.41 3.88 1.12 1.84 1.6 4.38 1.06
65 11.10.2024 01:00 16292 DünKubCONMEBOL 2 Venesuela Argentina 5.31 3.51 1.48 1.13 1.08 1.7 2 1.54 1.29 2.66 1.92 1.59 3.16 1.2 3.77 1.11 1.66 1.76
66 11.10.2024 03:30 1117 KolumA 3 İndependiente Medellin Alianza FC Valledupar 1.57 3.28 4.54 1.14 1.55 1.09 1.87 1.57 1.29 2.61 1.91 1.57 3.1 1.19 1.71 1.65 3.29 1.13
67 11.10.2024 04:00 16380 DünKubCONMEBOL 2 Çili Braziliya 5.06 3.49 1.5 1.14 1.08 1.68 1.92 1.59 1.27 2.75 1.86 1.63 3.03 1.22 3.57 1.12 1.65 1.77
68 11.10.2024 05:00 1120 Meks 3 CF Korrekaminos Uat Atletiko Morelia 2.89 3.23 1.98 1.16 1.19 1.36 1.51 1.97 1.17 3.25 1.6 1.87 2.43 1.34 2.17 1.37 1.75 1.62
69 11.10.2024 05:30 1127 KolumA 3 İndependiente Santa Fe FC Boyaka Çiko 1.47 3.39 5.37 1.12 1.63 1.07 2.07 1.46 1.33 2.45 2.02 1.5 3.36 1.16 1.7 1.67 3.79 1.08



  
Topaz Həftəlik 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR

FUTBOL
1-ci hissə - 1x2 1-ci hissə -

toplam 0.5
1-ci hissə -
1 Toplam

0.5

1-ci hissə -
2 Toplam

0.5
Fasilə/Oyunun sonu

1 X 2 Üst Alt Üst Alt Üst Alt Esk/
ESK ESK/X ESK/

QK X/ESK X /X X /QK QK/
ESK QK /X QK/QK

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda 1011 1001 1021 4051 3051 XXX XXX XXX XXX 101101 101100 101102 100101 100100 100102 102101 102100 102102
61 10.10.2024 22:45 15815 UEFAMilltLiq 1 İtaliya Belçika 2.53 2.04 3.79 1.32 2.37 1.79 1.69 2.2 1.44 3.08 13.94 39.69 4.9 4.78 7.56 27.49 14.4
62 10.10.2024 22:45 15819 UEFAMilltLiq 1 Norveç Sloveniya 2.01 2.2 5.06 1.27 2.56 1.56 1.96 2.47 1.34 2.23 15.48 50 4.2 5.52 11.41 24.59 16.46
63 11.10.2024 00:00 15912 DünKubCONMEBOL 2 Boliviya Kolumbiya 3.3 1.89 2.97 1.37 2.12 2.11 1.43 2 1.49 4.37 13.96 31.44 5.75 4.16 5.14 34.7 13.84
64 11.10.2024 01:00 15995 DünKubCONMEBOL 2 Ekvador Paraqvay 2.1 1.87 6.3 1.43 2.01 1.74 1.68 3.09 1.18 2.23 18.37 50 3.49 4.12 11.12 31.35 19.76
65 11.10.2024 01:00 16292 DünKubCONMEBOL 2 Venesuela Argentina 5.65 2.01 2.02 1.34 2.22 2.76 1.24 1.63 1.8 9.6 18.26 26.03 10.89 4.84 3.61 50 17.21
66 11.10.2024 03:30 1117 KolumA 3 İndependiente Medellin Alianza FC Valledupar 2.11 1.95 4.91 1.33 2.18 1.65 1.71 2.52 1.26 2.31 15.46 50 3.78 4.56 9.39 25.6 16.36
67 11.10.2024 04:00 16380 DünKubCONMEBOL 2 Çili Braziliya 5.38 2.03 2.03 1.32 2.26 2.66 1.26 1.62 1.81 9.05 17.51 25.28 10.54 4.91 3.7 50 16.54
68 11.10.2024 05:00 1120 Meks 3 CF Korrekaminos Uat Atletiko Morelia 3.31 2.07 2.47 1.25 2.45 1.93 1.49 1.68 1.68 4.67 13.08 23.75 6.72 5.01 4.87 31.32 12.82
69 11.10.2024 05:30 1127 KolumA 3 İndependiente Santa Fe FC Boyaka Çiko 2.02 1.92 5.75 1.36 2.1 1.64 1.72 2.79 1.2 2.15 17.52 50 3.48 4.51 10.71 27.19 18.63

8

Topaz Futbol Proqramı 



  

Topaz Həftəlik 

QEYD: BU PROQRAM GÜNDƏLİK OLARAQ YENİLƏNMİŞDİR. LAKİN, DAHA DƏQİQ ƏMSALLAR ÜÇÜN ƏN YAXINLIQDAKI TOPAZ MƏNTƏQƏSİNƏ YAXINLAŞMAĞINIZ XAHİŞ OLUNUR 9

FUTBOL
1x2 və hər iki komanda qol

vuracaq 1x2 və Toplam 2.5 1x2 və Toplam 3.5

1 və 
bəli

1 və 
xeyr

X və 
bəli

X və 
xeyr

2 və 
bəli

2 və
xeyr

1 və 
Alt

1 və 
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və
Üst

1 və 
Alt

1 və
Üst

X və 
Alt

X və 
Üst

2 və 
Alt

2 və 
Üst

№ Proqram Tarixi Kod Liqa MMS Ev Sahibi Komanda Qonaq Komanda XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

61 10.10.2024 22:45 15815 UEFAMilltLiq 1 İtaliya Belçika 4.03 3.32 4.17 10.33 6.52 5.86 4.42 3.14 4 11.99 6.91 5.66 2.67 5.9 3.98 11.92 4.18 12.24
62 10.10.2024 22:45 15819 UEFAMilltLiq 1 Norveç Sloveniya 3.2 2.53 4.73 12.25 9.7 9.43 3.82 2.27 4.63 13.3 10.6 8.82 2.26 3.84 4.63 13.28 6.34 20.44
63 11.10.2024 00:00 15912 DünKubCONMEBOL 2 Boliviya Kolumbiya 5.87 4.26 4.2 8.2 5.18 3.68 5 4.84 3.52 13.73 4.45 4.14 3.2 10.78 3.48 13.55 2.85 8.86
64 11.10.2024 01:00 15995 DünKubCONMEBOL 2 Ekvador Paraqvay 4.63 1.98 5.68 6.54 16.81 8.22 2.6 2.9 3.53 27.03 8.67 15.3 1.81 6 3.46 26.31 6.12 30
65 11.10.2024 01:00 16292 DünKubCONMEBOL 2 Venesuela Argentina 12.67 8.6 5.36 8.97 3.73 2.13 9.25 11.48 4.12 19.54 2.97 2.47 6.07 30 4.07 19.23 1.93 4.59
66 11.10.2024 03:30 1117 KolumA 3 İndependiente Medellin Alianza FC Valledupar - - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 11.10.2024 04:00 16380 DünKubCONMEBOL 2 Çili Braziliya 11.53 8.44 5.16 9.47 3.62 2.23 9.16 10.41 4.17 17.69 3.12 2.45 5.9 27.83 4.13 17.47 1.99 4.47
68 11.10.2024 05:00 1120 Meks 3 CF Korrekaminos Uat Atletiko Morelia - - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 11.10.2024 05:30 1127 KolumA 3 İndependiente Santa Fe FC Boyaka Çiko - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Topaz Futbol Proqramı 


